



ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

06 ноября 2023 г.

г. Ставрополь

№ 582

О внесении изменений в постановление Губернатора Ставропольского края от 18 июля 2023 г. № 344 «О совете при Губернаторе Ставропольского края по улучшению качества жизни населения Ставропольского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Губернатора Ставропольского края от 18 июля 2023 г. № 344 «О совете при Губернаторе Ставропольского края по улучшению качества жизни населения Ставропольского края».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Правительства Ставропольского края Афанасова Н.Н. и заместителя председателя Правительства Ставропольского края Дубровина С.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор
Ставропольского края



В.В.Владимиров



УТВЕРЖДЕНЫ

**постановлением Губернатора
Ставропольского края**

от 06 ноября 2023 г. № 582

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление Губернатора Ставропольского края от 18 июля 2023 г. № 344 «О совете при Губернаторе Ставропольского края по улучшению качества жизни населения Ставропольского края»

1. В составе совета при Губернаторе Ставропольского края по улучшению качества жизни населения Ставропольского края (далее – совет):

1.1. Исключить из состава совета Колесникова В.Н., Чубову О.Н.

1.2. Включить в состав совета следующих лиц:

Литвинов Юрий
Витальевич

исполняющий обязанности министра
здравоохранения Ставропольского края,
член совета

Смагина Мария
Викторовна

министр образования Ставропольского
края, член совета

2. В Положении о совете при Губернаторе Ставропольского края по улучшению качества жизни населения Ставропольского края:

2.1. В пункте 1 слова «органов исполнительной власти Ставропольского края» заменить словами «исполнительных органов Ставропольского края».

2.2. В пункте 4:

2.2.1. В подпункте «2» слова «органов исполнительной власти Ставропольского края» заменить словами «исполнительных органов Ставропольского края».

2.2.2. В подпункте «4» слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами».

2.3. В пункте 5:

2.3.1. В подпункте «1» слова «органов исполнительной власти Ставропольского края» заменить словами «исполнительных органов Ставропольского края».

2.3.2. В подпункте «3» слова «органов исполнительной власти Ставропольского края» заменить словами «исполнительных органов Ставропольского края».

2.3.3. В подпункте «4» слова «органов исполнительной власти Ставропольского края» заменить словами «исполнительных органов Ставропольского края».

2.4. В пункте 12 слова «органам исполнительной власти Ставропольского края» заменить словами «исполнительным органам Ставропольского края».

2.5. В пункте 16 слова «органов исполнительной власти Ставропольского края» заменить словами «исполнительных органов Ставропольского края».
